2019年 3月吉日

お得意様各位

ゴールデンウィーク期間の配達・発送、休業についてのお願い

拝啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

を賜わりまして厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして何卒ご理解頂きたくご案内申し上げます。

敬具

記

◆休業日：2019年 4月 28日（日）～29日（月）及び 5月 3日（金）～6日（月）

       ※ 4/30・5/1・5/2は通常業務を致しております。

◆受注日とお届け予定日

受注日

（ＡＭ承り）

お届け予定日

①自社便（都内近郊） ②路線便（全国）

4月 27日（土） 4月 30日（火）

5月         8日（水）4月 30日（火） 5月       11日（水）

5月     1日（水） 5月      2日（木）

※ お届け予定の商品は、弊社在庫品に限ります。お取寄せ商品につきましては別途

納期を頂戴致しております。また、自社便・路線便ともに、天候や道路状況等に

より遅れる事がございますので何卒ご了承願います。

※ 上記お届け日を含め日祝着のご指定やその他ご不明な点などがございましたら、

お手数ですがお早目に営業担当もしくは下記番号へご連絡下さいます様お願い致

します。

以上、誠に勝手なお願いではございますが、事情をご賢察下さいまして何卒ご容認

下さいます様お願い申し上げます。

FAX:0120－05
おｰい

－2968
フクロヤ

TEL:0120－41
よい

－8984
パッケージ